

Príloha č. 1 Výkaz výmer
Verejný obstarávateľ: Obec Hrochoť

Názov zákazky: Doplnenie nových bodov verejného osvetlenia v obci Hrochoť						
Stavba	Hrochoť					
Zhotoviteľ	SILVER.net s.r.o. IČO: 55939040 IČ DPH: SK2122145905, Bečov 30, Sebedin-Bečov 974 01					
P.č.	Názov aktivity	Názov výdavku	MJ	Počet jednotiek	Jednotková cena s DPH [Eur]	Celkom s DPH [Eur]
1	Výkopové práce	Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatrávnenie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábľa, fólia, chránička, pokládka guľatiny	m	60	15.00	900.00
2	Výkopové práce	Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov s FeZn $\Phi=10$ mm	m	60	4.90	294.00
3	Výkopové práce	Dodávka Guľatiny FeZn $\Phi=10$ mm, vrátane podružného materiálu	m	12	4.50	54.00
4	Výkopové práce	Stĺpová tvárnica	m	4	3.50	14.00
5	Výkopové práce	Betón	kb	1	130.00	130.00
6	Základy	Púzdrový základ pre stožiar prírubový verejného osvetlenia v ose trasy kábľa do výšky 6 m	ks	4	130.00	520.00
7	Stožiare	Stĺp pre VO, pozinkovaný 6m	ks	4	490.00	1.960.00
8	Stožiare	Montáž stožiara do výšky 8 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiara, osadenie do základu, zatahnutie kábľa, zhotovenie čiapky	ks	4	150.00	600.00
9	Stožiare	Montáž svorkovnice stožiarovej, pripevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž do 15 ks vodičov do priemeru 16 mm, montáž poistky zapojenie vývodu pre svetidlo, uzatvorenie svorkovnice min IP 43.	ks	4	35.00	140.00
10	Stožiare	Reflexný pásik - strieborný 3M	ks	4	1.00	4.00
11	Stožiare	Označenie stožiara číslom - reflexný podklad, čierna číslo	ks	4	1.00	4.00
12	Stožiare	Samolepka BLESK-B3	ks	4	1.50	5.50
13	Stožiare	Samolepka uzemnenie	ks	4	1.50	5.50

14	Stožiare	Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2035SK-1D1U alebo ekvivalent, 1x10A	ks	4	45.00	180.00
15	Káble a vodiče	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	24	0.90	21.60
16	Káble a vodiče	Kábel silový AYKY-J 4x16	m	60	3.50	210
17	Káble a vodiče	Bandimex alebo ekvivalent +spona	m	4	3.50	14.00
18	Káble a vodiče	Kábel silový s plastovou izoláciou Nfa2 2x16	m	60	1.90	114.00
19	Káble a vodiče	Chránička na kábel KF 09040 alebo ekvivalent	m	60	1.40	84.00
20	Káble a vodiče	Ukončenie vodičov vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	34	2.00	68.00
21	Káble a vodiče	Ťahanie kábla	ks	60	1.20	72.00
22	Rozhlas a príslušenstvo	Kotva, hák na stĺp VO	ks	4	10.00	40.00
23	Svetidlá a príslušenstvo	LED svetidlo J1M alebo ekvivalent 30W	ks	4	80.00	320.00
24	Svetidlá a príslušenstvo	Odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla pred montážou:	ks	4	15.00	60.00
25	Svetidlá a príslušenstvo	Montáž pouličného svetidla do výšky 6 m	ks	4	25.00	100.00
26	Material	Doprava	km	64	1.20	72.00
27	Montážne práce	Zabetónovanie stožiaru	ks	4	100.00	400.00
28	Material	Skrinka SPP2 alebo ekvivalent	ks	1	55.00	55.00
29	Montážne práce	Montáž skrinky SPP2 alebo ekvivalent	ks	1	50.00	50.00
		Cena celkom bez DPH:				5251,22
		DPH 23%:				1207,78
		Cena celkom s DPH:				6,459.00 €

V Bečove

dňa 05.08.2025

.....
podpis osoby oprávněné konat za ucházeče + pečatka (ak nou ucházeč
disponuje)